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 Kilsbergen och Ånnaboda
 

 
Bara 22 km nordväst om Örebro ligger Ånnaboda naturreservat och friluftsområde
mitt i Kilsbergens storslagna natur. Från utsiktsplatserna har du en vacker utsikt
över Närkesslätten och här sjuder det av aktiviteter året runt. 
 
Året runt  
En storslagen natur där du kan vandra, bada, träna och inte minst, vintertid åka
skidor både på längden och utför. Här finns konferensmöjligheter, stugby och
camping. Kilsbergen är en komplett anläggning hela året om med aktiviteter för hela
familjen. 
 
Sommartid 
Vandra 
En av Kilsbergens största tillgångar är den spännande och vackra naturen.
Sommartid finns gott om spår och leder. Älgspåret 5 km, Harspåret 2,5 km och runt
sjön 2,5 är samtliga elbelysta. Sen finns här Bäverslingan 5 km, Falkaslingan 10 km,
två olika naturslingor 3 och 6 km långa samt två MTB-banor, en på 7 km och en på
18 km. 
 
Bergslagsleden  
Bergslagsleden är en vandrings- och skidled på totalt 28 mil, från Kloten i norr till
Stenkällegården i söder. Leden är uppdelad i 17 etapper av varierande längd och
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svårighetsgrad, mellan 7 och 23 kilometer. Ånnaboda är etappmål för etapperna nio
och tio. 
 
Fiska 
Södra Ånnabosjön och Falkasjön har båda ett naturligt fiskbestånd och inplanterad
ädelfisk. Fiskekort kan du köpa i receptionen på Kilsbergens konferens och lodge
och i automaten på parkeringen. Runt hela Södra Ånnabosjön finns en asfalterad
väg. Från den finns avstickare ner till bryggor dit rullstolsburna kan nå sjön för att
fiska. 
 
Bada 
Södra Ånnabosjön är också en populär badplats med sandstrand. Där finns bryggor
samt toaletter. 
 
Konferenser och restaurang 
På Kilsbergen konferens och lodge finns moderna konferenslokaler, restaurang och
café. 
 
Vintertid 
Längdskidåkning 
I skogarna runt Ånnaboda, finns en mängd olika skidspår med varierande längd och
svårighetsgrad att välja mellan. Inte mindre än 70 km preparerade längdspår finns
runt om i skogarna, när vädret tillåter! 
 
Här finns allt från korta lätta motionsspår till de svårare elitspåren. Flera av spåren
har elljus. I Kilsbergen kan du välja mellan flera turspår, bland andra Bergslagsleden
mellan Blankhult och Suttarboda, eller Kilsbergsspåret som tar dig 27 km norrut till
Nora, dess "parallellspår" Vintergatan med flera. 
 
Kanonsnöspår 
När hela spåret är öppet är det 5 km långt. Skidspåret täcks med hjälp av
snökanoner. Eftersom vi är mer oberoende av natursnön har vi skidföre minst 15
veckor per säsong, från slutet av november till april. Vi är en av de få
anläggningarna i södra och mellersta Sverige med ett så långt kanonsnöspår. 
 
Spårkort - kanonsnöspåret 2009-2010 
Säsongskortet kostar 600 kr, dagkort för spåret kostar 60 kr.  Du kan köpa ditt
spårkort på följande sätt:  
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Hos spårvärden, du betalar då kontant. Spårvärden finns vid spåret.
I receptionen på Kilsbergens konferens och lodge. Där kan du även betala med
kort 
I spårkortsautomaten. Endast dagkort och endast myntbetalning.
 

 
Utförsåkning 
Storstenshöjden är utförsåkarnas eldorado i Kilsbergen.  
Allt om Storstenshöjden på deras webbplats.   
 
Aktuell information om spår och leder i Kilsbergen 
Dagsaktuell information om spår och leder kan du få på  telefon 01929 80 83. 
Du hittar även informationen på Spår och leder i Ånnaboda - Kilsbergen 
 
 
Dag Hammarskjölds minnesmärke 
På initiativ av STF:s Närkekrets har ett minnesmärke skapats till minnet av Dag
Hammarskjöld. Ett av skälen till detta är att sedan Dag Hammarskjöld åtagit sig
generalsekreterarskapet i FN avsade han sig samtliga uppdrag i Sverige utom ett -
ordförandeskapet i Svenska Turistförening. Med tanke på detta och på hans stora
intresse och engagemang för naturen har det varit naturligt att minnesmärket knyts
till något som har med natur eller turism att göra. Falkaberget som valts för
minnesmärket är ett av Kilsbergens vackraste platser. Minnesmärket invigdes på
FN-dagen, 24 oktober 2006.
 
Politiskt ansvar 
Fritids- och turistförvaltningen

 
019-21 10 00 
8 - 16 vardagar

 
Kilsbergen konferens och lodge

Spår och leder i Ånnaboda

Slalom/alpint i Storstenshöjden

Vandringsleder i Kilsbergen (Regionförbundets webbplats

Ånnaboda naturreservat (Länsstyrelsens webbplats)

Ekopark Kilsbergen (Sveaskogs webbplats)
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http://www.storstenshojden.se/
http://www.annaboda.com/
http://www.orebro.se/411.html
http://www.kilsbergen.se/
http://www.annaboda.com/
http://www.storstenshojden.se/
http://www.regionorebro.se/blameny/naturfriluftsliv/bergslagsleden.4.56b8d98510eec17014d8000383.html
http://www.lansstyrelsen.se/orebro/amnen/naturvard/naturreservat/orebro/annaboda/
http://www.sveaskog.se/jakt-fiske-och-friluftsliv/besoksomraden/ekoparker/ekopark-kilsbergen/
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Friluftshistoriska museet i Ånnaboda

 
Reducerad verksamhet i Storstenshöjden - skrivelse
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http://www.friluftshistoriskamuseet.se/
http://www.orebro.se/download/18.5eee0ad3125a61b207e80002421/Skrivelse_Storstenshojden.pdf

	

